
UCHWAŁA NR XXV/144/20 
RADY GMINY DOBROMIERZ 

z dnia 14 października 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminu udzielania dotacji celowej na dofinansowanie 
kosztów budowy podłączeń kanalizacyjnych na terenie objętym inwestycją pn. ,,Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w miejscowościach Jaskulin, Siodłkowice, Szymanów, Gmina Dobromierz – II Etap, budowa 
sieci kanalizacji sanitarnej w Szymanowie do nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi 

od numeru 6 do 17 i od 48 do 64” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 400a ust. 1 pkt 2, pkt 5, pkt 42, art. 403 ust. 2-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2020 r. poz. 1219 z późn. zm.) oraz art. 221 ust. 1, ust. 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXIV/139/20 Rady Gminy Dobromierz z dnia 25 sierpnia 2020 r. - 
Regulamin udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy podłączeń kanalizacyjnych na 
terenie objętym inwestycją pn. ,,Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Jaskulin, Siodłkowice, 
Szymanów, Gmina Dobromierz – II Etap, budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Szymanowie do nieruchomości 
zabudowanych budynkami mieszkalnymi od numeru 6 do 17 i od 48 do 64” - § 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wysokość dotacji może wynieść maksymalnie 87 % wartości netto do jednego podłączenia 
nieruchomości do sieci kanalizacyjnej.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobromierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Leszek Sokalski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 694C7599-E917-4DD5-B3F2-5570260F0FDC. podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

do UCHWAŁY NR XXV/144/20 

RADY GMINY DOBROMIERZ 

z dnia 14 października  2020 r. 

 

zmieniające uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminu udzielania dotacji celowej na 

dofinansowanie kosztów budowy podłączeń kanalizacyjnych na terenie objętym 

inwestycją pn. ,, Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Jaskulin, 

Siodłkowice, Szymanów, Gmina Dobromierz – II Etap, budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w Szymanowie do nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi 

od numeru 6 do 17 i od 48 do 64” 

 

Ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych umożliwia Gminom 

udzielanie podmiotom niezaliczanym do sektora finansów publicznych dotacji celowej na cele 

publiczne, związane z realizacją zadań Gminy. Rada Gminy Dobromierz uchwałą nr 

XXIV/139/20 z dnia 25 sierpnia 2020 r. przyjęła regulamin udzielania dotacji celowej na 

dofinansowanie kosztów budowy przyłączy kanalizacyjnych na terenie objętym inwestycją pn. 

„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Jaskulin, Siodłkowice, Szymanów, 

Gmina Dobromierz – II Etap, budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Szymanowie do 

nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi od numeru 6 do 17 i od 48 do 64” 

celem podłączenia budynków do zbiorczego systemu kanalizacyjnego.  

  Ze względu na wysoki koszt podłączenia do sieci kanalizacyjnej przypadający na jedno 

gospodarstwo domowe uznano za stosowne zwiększyć wysokość dotacji z 75% na 87%. 

  Mając powyższe na uwadze, zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 

              WÓJT 

                 (-) Jerzy Ulbin  


	144 podpisany.pdf
	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


	Uzasadnienie.pdf

